



RECEBIDO		Nº 000.000.127
DATA DE RECEBIMENTO Em 13/06/2015	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DE <i>Marlise Rizzo Ferreira</i> Agente Legislativo	
		SÉRIE: 2

 <p><b>RR COMERCIAL PANIFICADORA LTDA ME</b></p> <p>AV COND'EU, 444 - PRÓXIMO AO BANCO DO BRASIL - CENTRO, Ibiracu, ES - CEP: 29670000 - Fone/Fax: 32572289</p>	<p><b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada <input type="checkbox"/></p> <p>1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>Nº 000.000.127</p> <p>SÉRIE: 2</p> <p>Página 1 de 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 3215060498622900010655002000001271094100099</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA ACOBERTADA POR CUPOM FISCAL</p>	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 082146055	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 04.986.229/0001-06
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRACU		27.450.683/0001-35	03/06/2015
ENDEREÇO AVENIDA CONDE D'EU, 486 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 29670-000	DATA DE ENTRADA SAÍDA 03/06/2015
MUNICÍPIO Ibiracu	FONE/FAX	UF ES	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA SAÍDA 15:21

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 98,24
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 98,24

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CODIGO ANIT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD	VLR UNIT.	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01	PÃO FRANCÊS KG	19000000	0101	5929	KG	4,4700	12,0000	53,64					
321	MANTEIGA DAMARE POTE 200G	04000000	0101	5929	UN	5,0000	5,0000	25,00					
459	AGUA MINERAL SEM GAS 20L	22000000	0101	5929	UN	2,0000	9,8000	19,60					

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 21061	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>REFERENTE A PREGÃO Nº 001/2015 - ORIGINAL Nº 03.2015</p> <p>IMP. Adicional de IPI - 0,8% - Plano: EMPRESA ESTAB. PELO SIMPLES NACIONAL PERMITE OPTAR DE TODAS MANTENDO ALÍQ. DE 1,58% - VENDA ACOBERTADA POR CHECK FISCAL Nº 4992</p>	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------